
 

 
       Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                     Katowice,  dn. 24.07.2024 r.                                                                                                    

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

 40-007 Katowice 

tel. (032) 359-13-81 

DZP.382.4.9.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, 

o wartości zamówienia poniżej 221.000,00 euro, pn.: „Usługa druku i oprawy książki” 

nr sprawy DZP.382.4.9.2024 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski 

w  Katowicach zwany „Zamawiającym” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu                           

za najkorzystniejszą, została uznana oferta nr 2, Wykonawcy:   

Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak Sp. j. 

ul. Piwna 1, 61-065 Poznań 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie                         

z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów. 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
 i adres Wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

Cena 60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Ocena techniczna druku 
40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

1 

Zakład Poligraficzny SINDRUK 
ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 
NIP: 7541369128 

54,04 pkt. 40 pkt. 94,04 

2 

Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak Sp. j. 
ul. Piwna 1, 61-065 Poznań 
NIP: 7820006264 

60,00 pkt 40 pkt. 100,00 

3 

Print Profit sp. z o.o. 
Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 
NIP 8971902985 

______________ ______________ ____________ 

4 

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
NIP 8520509412 

49,12 pkt. 40 pkt. 89,12 

 

 

 

               …………………………………………………………………………………………                            ………………………………………………………………………………… 

            Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                               Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

http://www.us.edu.pl/

		2024-07-24T12:42:15+0200


		2024-07-24T12:44:46+0200




